
                                                                                                                             
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

 
Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение» 

Администрация Коммунарского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
16.12.2024                         №178                      п. Новосветловский 

 

О выявлении 

правообладателя ранее 

учтенного объекта 

недвижимости 
 

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 30.12.2020 

№518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2015 года №218-

ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское 

поселение»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В отношении земельного участка, площадью 900,0 кв.м., с 

кадастровым номером 61:28:0090701:6 расположенного по адресу: 

Ростовская область, Октябрьский район, п. Заречный, ул. Центральная, 

д.6, в качестве лица являющимся правообладателем выявить:  

- Васильченко Елена Николаевна, 21.08.1963, место рождения: с. 

Черниговка Кашарского р-на Ростовской обл., Российская Федерация, 

СНИЛС 096-306-636 85 Паспорт гражданина Российской Федерации 

серия 60 08 №367295, выдан 27.09.2008, Отделением в пос. Каменоломни 

межрайонного отдела УФМС России по Ростовской обл. в гор. Аксае, 

зарегистрированной по адресу: Ростовская обл., Октябрьский р-н, х. 

Привольный, ул. Дачная, д. 13 

2.  Право собственности Васильченко Елена Николаевна на 

земельный участок подтверждается статьей 39.20. Особенности 

предоставления земельного участка, находящегося в государственной или 

муниципальной собственности, на котором расположены здание, 



 

 

сооружение, а именно право собственности на жилого дома с КН 

61:28:0000000:3131, расположенного на указанном земельном участке, 

зарегистрировано 30.09.2024  №61:28:0000000:3131-61/232/2024-2  

3. Старшему инспектору по имущественным и земельным 

отношениям направить в орган регистрации прав настоящее 

постановление, заявление о внесении в Единый государственный реестр 

недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта 

недвижимости и иные документы, необходимые для внесения изменений 

в сведения Единого государственного реестра недвижимости. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте Администрации Коммунарского 

сельского поселения Октябрьского района Ростовской области. 

5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить 

на   заместителя главы Администрации Точеного А.Ю. 

 

           Глава Администрации  

           Коммунарского сельского поселения                                  О.В. Безрукавая 

 

 

 


